
Ректор
Московского университетай

академик

О дополнении приказов № 379 от 03 апреля 2020 года,
№ 403 от 09 апреля 2020 года

и распоряжения № 90 от 08 апреля 2020 года

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля
2020 года № 294 О продлении действия мер по обеспечению санитарно-
эпидемиологического благополучия населения на территории Российской

Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции

(СОУШ-19) и указа Мэра Москвы от 28 апреля 2020 года № 5 ПУМ, а также

в частичное изменение приказов № 379 от 03 апреля 2020 года, № 403 от 09
апреля 2020 года и распоряжения № 90 от 08 апреля 2020 года

приказываю:

1.Название приказов № 379 от 03 апреля 2020 года и № 403 от 09

апреля 2020 года после слов 30 апреля 2020 года дополнить словами и с

01 по 11 мая 2020 года.

2.Пункты 1 и 3 приказа № 379 от 03 апреля 2020 года после слов

30 апреля 2020 года включительно дополнить словами , а также с 06 по 08

мая 2020 года.

3.Пункт 2 приказа № 379 от 03 апреля 2020 года после слов 30

апреля 2020 года включительно дополнить словами , а также 02, с 06 по 08

и 11 мая 2020 года.

4.Пункты 1, 3 и 5 приказа № 403 от 09 апреля 2020 года после слов

30 апреля 2020 года дополнить словами и с 01 по 11 мая 2020 года.

5.Распоряжение № 90 от 08 апреля 2020 года после слов 30 апреля

2020 года дополнить словами и с 01 по 11 мая 2^^ года^

московский государственный университет
имени М.В.ЛОМОНОСОВА

ПРИКАЗ
2020 г.Москва№


